
691567-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 691567-2024 - Mise en concurrence

Suède – Chargeurs sur roues – 2 st Hjullastare till Lumire
OJ S 221/2024 13/11/2024
Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Fournitures

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Luleå kommun
Adresse électronique: kim.andersson@colligio.se
Forme juridique de l’acheteur: Autorité régionale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d’administration générale

2. Procédure

Procédure
Titre: 2 st Hjullastare till Lumire
Description: 2 st Hjullastare Fritt levererat till Luleå kommun
Identifiant de la procédure: 71dc13c2-e387-477a-ba7d-72fa41d9a8d3
Identifiant interne: KLF 2024/1016
Type de procédure: Ouverte
La procédure est accélérée: non

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 34144710 Chargeurs sur roues
Nomenclature supplémentaire (cpv): 34140000 Poids lourds

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Norrbottens län (SE332)
Pays: Suède
Informations complémentaires: -

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 7 000 000,00 SEK

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

Motifs d’exclusion
Situation analogue à la faillite prévue dans la législation nationale: Se 
upphandlingsdokumenten
Faillite: Se upphandlingsdokumenten
Corruption: Se upphandlingsdokumenten
Concordat: Se upphandlingsdokumenten
Participation à une organisation criminelle: Se upphandlingsdokumenten
Accords avec d’autres opérateurs économiques en vue de fausser la concurrence: Se 
upphandlingsdokumenten

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/691567-2024
mailto:kim.andersson@colligio.se


691567-2024 Page 2/4

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Manquement aux obligations dans le domaine du droit environnemental: Se 
upphandlingsdokumenten
Blanchiment de capitaux ou financement du terrorisme: Se upphandlingsdokumenten
Fraude: Se upphandlingsdokumenten
Travail des enfants et autres formes de traite des êtres humains: Se upphandlingsdokumenten
Insolvabilité: Se upphandlingsdokumenten
Manquement aux obligations dans le domaine du droit du travail: Se upphandlingsdokumenten
Biens administrés par un liquidateur: Se upphandlingsdokumenten
Coupable de fausses déclarations, non-communication, n’a pas été en mesure de fournir les 
documents requis et a obtenu des informations confidentielles de la présente procédure: Se 
upphandlingsdokumenten
Conflit d’intérêt créé par sa participation à la procédure de passation de marché: Se 
upphandlingsdokumenten
Association directe ou indirecte à la préparation de cette procédure de passation de marché: 
Se upphandlingsdokumenten
Coupable d’une faute professionnelle grave: Se upphandlingsdokumenten
Résiliation, dommages et intérêts ou autres sanctions comparables: Se 
upphandlingsdokumenten
Manquement aux obligations dans le domaine du droit social: Se upphandlingsdokumenten
Paiement des cotisations de sécurité sociale: Se upphandlingsdokumenten
État de cessation d’activités: Se upphandlingsdokumenten
Paiement d’impôts et taxes: Se upphandlingsdokumenten
Infractions terroristes ou infractions liées aux activités terroristes: Se upphandlingsdokumenten

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titre: 2 st Hjullastare till Lumire
Description: 2 st Hjullastare Fritt levererat till Luleå kommun
Identifiant interne: 2 st Hjullastare till Lumire

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 34144710 Chargeurs sur roues
Nomenclature supplémentaire (cpv): 34140000 Poids lourds

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Norrbottens län (SE332)
Pays: Suède
Informations complémentaires: -

Durée estimée
Date de début: 19/12/2024
Date de fin de durée: 19/12/2025

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 7 000 000,00 SEK

Informations générales
Participation réservée: La participation n’est pas réservée.
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE



691567-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

Marché public stratégique
Objectif du marché public stratégique: Pas de passation de marché stratégique

Critères de sélection
Critère: 
Type: Capacité économique et financière

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix

Documents de marché
Adresse des documents de marché: https://www.kommersannons.se/elite/Notice
/NoticeDispatch.aspx?NoticeId=81805

Conditions du marché public
Conditions de présentation: 
Présentation par voie électronique: Requise
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: 
suédois
Catalogue électronique: Non autorisée
Date limite de réception des offres: 12/12/2024 23:59:00 (UTC+1)
Date limite de validité de l’offre: 174 Jours
Informations relatives à l’ouverture publique: 
Date d'ouverture: 13/12/2024 00:01:00 (UTC+1)
Conditions du marché: 
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Non
Facturation en ligne: Requise
La commande en ligne sera utilisée: oui
Le paiement en ligne sera utilisé: oui

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Förvaltningsrätten i Luleå
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché: Luleå kommun

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Luleå kommun
Numéro d’enregistrement: 212000-2742
Adresse postale: Luleå kommun
Ville: Luleå
Code postal: 971 85
Pays: Suède

https://www.kommersannons.se/elite/Notice/NoticeDispatch.aspx?NoticeId=81805
https://www.kommersannons.se/elite/Notice/NoticeDispatch.aspx?NoticeId=81805


691567-2024 Page 4/4

8.1.

Point de contact: Kim Andersson
Adresse électronique: kim.andersson@colligio.se
Téléphone: 0114733555
Adresse internet: http://www.lulea.se/
Profil de l’acheteur: http://www.lulea.se/
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché

ORG-0002
Nom officiel: Förvaltningsrätten i Luleå
Numéro d’enregistrement: 202100-2742
Adresse postale: Skeppsbrogatan 43
Ville: Luleå
Code postal: 97231
Pays: Suède
Adresse électronique: forvaltningsrattenilulea@dom.se
Téléphone: +46 920295490
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: ff698093-99aa-4829-ab0c-c5a1f5e6e400  -  01
Type de formulaire: Mise en concurrence
Type d’avis: Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 16
Date d’envoi de l’avis: 11/11/2024 15:18:00 (UTC+1)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: suédois
Numéro de publication de l’avis: 691567-2024
Numéro de publication au JO S: 221/2024
Date de publication: 13/11/2024

mailto:kim.andersson@colligio.se
http://www.lulea.se
http://www.lulea.se
mailto:forvaltningsrattenilulea@dom.se

